

Østjyllands Hørecenter ApS

Moselunden 29, 8963 Auning

CVR-nr. 32 83 42 21

Årsrapport for 2016

7. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den *27/03* 2017



Tina Davidsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger og erklæringer	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Beretning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsrapporten	11
Regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østjyllands Hørecenter ApS
Moselunden 29
8963 Auning

Telefon: 25 15 45 17

CVR-nr.: 32 83 42 21

Stiftet: 30. marts 2010

Hjemstedskommune: Norddjurs

Regnskabsår: 1. januar til 31. december

Direktionen

Tina Davidsen

Revision

National Revision
Registrerede Revisorer a/s
Centervej 4
8963 Auning

Pengeinstitut

Danske Bank
Vestergade 3
8600 Silkeborg

Beretning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i salg og tilpasning af høreapparater.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udgør kr. 351.935, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 861.774, og en egenkapital på kr. 651.512.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017

Selskabets aktivitetsniveau i 2017 forventes at være på niveau med 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttofortjeneste		1.189.294	1.594.033
Personaleomkostninger	1	-733.122	-742.916
Resultat af primær drift		456.172	851.117
Andre finansielle indtægter		0	592
Andre finansielle omkostninger		-4.841	-2.624
Resultat før skat		451.331	849.085
Skat af årets resultat	2	-99.396	-199.774
Årets resultat		351.935	649.311
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		350.000	500.000
Overført resultat		1.935	149.311
		351.935	649.311

Balance pr. 31. december

Aktiver

	2016	2015
	DKK	DKK
Fremstillede varer og handelsvarer	0	31.310
Varebeholdninger	0	31.310
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.836	328.224
Tilgodehavende selskabsskat	77.604	0
Andre tilgodehavender	6.194	0
Tilgodehavender	313.634	328.224
Likvide beholdninger	548.140	635.732
Omsætningsaktiver	861.774	995.266
Aktiver	861.774	995.266

Balance pr. 31. december

Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Anpartskapital		150.000	150.000
Overført resultat		151.512	149.577
Forslag til udbytte for regnskabsåret		350.000	500.000
Egenkapital	3	651.512	799.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.951	59.357
Selskabsskat		0	13.774
Anden gæld		98.311	122.558
Kortfristede gældsforpligtelser		210.262	195.689
Gældsforpligtelser		210.262	195.689
Passiver		861.774	995.266
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Eventualforpligtelser	5		

Noter til årsrapporten

	2016 DKK	2015 DKK		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	576.458	586.692		
Pensioner	151.268	151.268		
Andre omkostninger til social sikring	5.396	4.956		
	<u>733.122</u>	<u>742.916</u>		
 Antal personer virksomheden gennemsnitlig har beskæftiget	<u>2</u>	<u>2</u>		
2 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	99.396	199.774		
	<u>99.396</u>	<u>199.774</u>		
3 Egenkapital				
	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital pr. 1. januar	150.000	149.577	500.000	799.577
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.935</u>	<u>350.000</u>	<u>351.935</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>150.000</u>	<u>151.512</u>	<u>350.000</u>	<u>651.512</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.				
5 Eventualforpligtelser				
Ingen.				
